
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 49           del 28 dicembre 2007 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Trasferimento ai Comuni di Careggine e di Molazzana di un contributo per 
progetti specifici 
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
 

AB/ab Det049-07

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 17; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Vista la deliberazione della Giunta esecutiva n. 12 del 10 
ottobre 2007, che ha approvato il P.e.g. 2007, con specifico 
riferimento al programma esecutivo di “trasferimento a 
piccoli comuni per iniziative varie” (int. 1.01.01.05, cap. 1); 
 
Viste le richieste del Comune di Careggine del 18 aprile 
2007 (ns. prot. n. 1675 del 24 succ.) e del Comune di 
Molazzana del 20 dicembre 2007 (ns. prot. n. 4991 del 27 
succ.), con cui richiedono un contributo economico a favore 
del trasporto scolastico comunale, trattandosi di piccoli enti 
locali, con scarse risorse disponibili per garantire servizi 
istituzionali;  
 
Preso atto della decisione favorevole della Giunta esecutiva 
espresso nella riunione del 12 dicembre 2007; 
 
Acquisito e conservato in atti il visto di regolarità 
contabile; 

 
DETERMINA 

 
di trasferire la somma di � 2.500,00 al Comune di 
Careggine e di � 2.500,00 al Comune di Molazzana, per i 
progetti sopra citati, impegnando l’importo totale di � 
5.000,00 sull’int. 1.01.01.05, cap. 1, del Bilancio 2007, 
dove è disponibile la risorsa complessiva; 
 

DETERMINA 
 

altresì l’immediata eseguibilità dell’atto. 
Il Direttore        . 

Dott. Antonio Bartelletti 
 

 


